Zdjecie przedstawia maszyne z akcesoriami opcjonalnymi

ODKURZACZ KV — instrukcja obstugi

KV600SP, KV650SPH, TKV650SPH, KV600SPFB, KV650SPHFB, TKV650SPHFB

Poczatek numeru seryjnego: 102515001

Akcesoria
ZESTAW WEZA OPCJONALNY ZESTAW ZESTAW ZESTAW ZESTAW POKRYWA
ODKURZACZA gm%\gzﬂ& ZJ%XBCEYZE;ESCZZ; KOLEK ROZDRABNIA OSLONY KV ZABEZPIECZA
ODPADY PRZED CZA JACA
ZUZYCIEM
Do sprzatania lisci
102mm x 2,13 m i trawy w Umozliwia Utatwiajg Rozdrabnia Wydtuza czas Zabezpiecza
(4 xd7k’5 f) miejscach o wydtuzenie przemieszczanie liscie, eksploatacji maszyne przed
Dodo urzania w duzym zapyleniu. Czkast‘ aci i manewrowanie zmniejszajgc obudowy dzieki czynnikami
Hu no h syz’zjyogz?glj('i na gtadkich catkowitg zabezpieczeniu zewnetrznymi,
mqs_tepnyrc]: % zabezpieczeniu powierzchniach. objetos¢ jej przed gdy nie jest
lejscach. FILCOWY jej przed odpadéw. uszkodzeniem. uzywana.
NR KAT. 891132 uszkodzeniem
Nr Kat. 891125 Sy Nr kat. 891127 Nr kat. 891128 Nr kat. 891153 Nr Kat. 891134 Nr Kat. 891137

WAZNE

— PRZED ROZPOCZECIEM EKSPLOATACJI

tlumaczone INSTRUKCJA

ZACHOWAC DO WGLADU.

Nr kat. 891204-PL

DOKLADNIE PRZECZYTAC |

Nr formularza F102315B




PR
w k- = <
‘<»§ 4 instrukcja obsiugi

 SPIS TRESCI ]
DANE TECHNICZNE | NATEZENIE DZWIEKU, DRGANIA 3
ETYKIETY Z INSTRUKCJAMI 4
LISTA KONTROLNA ZAWARTOSCI | MONTAZ 5
MONTAZ 6
EKSPLOATACJA 7-8
KONSERWACJA 9-11
ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW 12
ILUSTRACJE | LISTA CZESCI 13-15
DEKLARACJA ZGODNOSCI 16-18

Instrukcje obstugi maszyny w jezyku francuskim (Kanada) sg dostgpne na stronie
http://www.billygoat.com.

Visitez http://www.billygoat.com pour la version canadienne-francaise des manuels de produits.

Nr kat. 891204-PL 2 Nr formularza F102315B


http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx
http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx

PR

b - - _
< 0&' -instrukcja ohstugi

| DANE TECHNICINE ]
KV600SP KV650SPH TKV650SPH KV600SPFB KV650SPHFB  TKV650SPHFB

Moc silnika w KM 6,0 (4,47 kW) 6,5 (4,85 kW) 6,5 (4,85 kW) 6,0 (4,47 kW) 6,5 (4,85 kW) 6,5 (4,85 kW)
Typ silnika B&S Quantum HONDA HONDA B&S Quantum HONDA HONDA
Model silnika 112K020124E1 GSV190AN1L GSV190AN1L 112K020124E1 GSV190AN1L GSV190AN1L
Pojemnosé¢ silnika 1,41(1,5qt) 1,51(1,6 qt) 1,51(1,6 qt) 1,41(1,5qt) 1,51(1,6 qt) 1,51(1,6 qt)
Objetos¢ oleju silnikowego 0,6 1(0,63 qt) 0,54 1(0,58 qt) 0,54 1(0,58 qt) 0,6 1(0,63 qt) 0,541 (0,58 qt) 0,541 (0,58 qt)
Masa catkowita maszyny 58,5 kg (129 Ib) 58,9 kg (132 Ib) 64 kg (141 Ib) 58,5 kg (129 Ib) 58,9 kg (132 Ib) 64 kg (141 Ib)
Dtugos¢ catkowita 1,5m (59") 1,5m (59") 1,5m (59" 1,5m (59" 1,5m (59") 1,5m (59")
Szerokosé catkowita 0,6 m (25,5") 0,6 m (25,5") 0,6 m (25,5") 0,6 m (25,5%) 0,6 m (25,5") 0,6 m (25,5"
Wysokosé catkowita 1,1 m (42,75") 1,1 m (42,75") 1,1 m (42,75") 1,1 m (42,75") 1,1 m (42,75") 1,1 m (42,75")
Maks. roboczy kat 20° 20° 20° 20° 20° 20°
nachylenia
Natezenie dzwieku zgodnie 109 dBa 109 dBa 112 dBa 109 dBa 109 dBa 112 dBa
z normami 2000/14/EWG
Natezenie dzwieku przy 88 dBa 89 dBa 91 dBa 88 dBa 89 dBa 91 dBa
uchu operatora
Poziom drgan w pozycji 0,719 0,32 g (3,16 m/s?) | 0,43 g (4,25 m/s?) | 0,71 g (6,96 m/s?) 032¢g 0,43 g (4,25 m/s?
operatora (6,96 m/s?) (3,16 m/s?)

 NATEZENIE DIWIEKU ]

S
@) Lwa , .
“F POZIOM NATEZENIA DZWIEKU: 92 dB(a) w potozeniu operatora
112 dB
Testy poziomu natezenia dzwieku przeprowadzono zgodnie z normg 2000/14/EWG dnia 25.07.2007 r. w warunkach podanych

ponizej.
Podany poziom natezenia dzwieku to najwyzsza warto$¢ dla wszystkich modeli opisanych w tej instrukcji obstugi. Informacje
o poziomie natezenia dzwieku dla danej maszyny podano na jej tabliczce znamionowe;j.

Warunki ogdlne: Stonecznie
Temperatura: 31,1°C (88°F)
Predkos¢ wiatru: 3,8 km/h (2 mi/h)
Kierunek wiatru: Potudniowy, potudniowo-wschodni
Wilgotnosé: 44%
Cisnienie atmosferyczne: 764 mmHg (30,07"Hg)
| INFORMACJE DOTYCZACE DRGAN ]

POZIOM DRGAN: 0,34 g (3,29 m/s?)

Poziomy drgan przy uchwytach operatora zmierzono w kierunku pionowym, poprzecznym i wzdtuznym za pomocg
skalibrowanego urzgdzenia do pomiaru drgan. Testy przeprowadzono 19.12.2007 r. w warunkach podanych ponize;.

Warunki ogdlne: Stonecznie

Temperatura: 10°C (50°F)

Predkos¢ wiatru: 6,4 km/h (4 mi/h)

Kierunek wiatru: Potudniowy, potudniowo-wschodni
Wilgotnosé: 68%

Cisnienie atmosferyczne: 30 Hg (101,6 kPa)

Nr kat. 891204-PL 3 Nr formularza F102315B




-instrukcja obstugi

| ETYKIETY ZINSTRUKCIAMI ]

Etykiety pokazane ponizej znajdujg sie na odkurzaczu BILLY GOAT® KV. Jezeli brakuje etykiet lub sg uszkodzone, przed
rozpoczeciem eksploatacji maszyny nalezy je wymieni¢. W celu utatwienia zamawiania etykiet w sekgcji llustrowana lista czesci
podano numery katalogowe. Prawidtowe umiejscowienie kazdej etykiety mozna okresli¢ na podstawie podanych numerow
rysunkoéw i elementéw.

[AWARNING]

‘OPERATION OF THIS EQUIPMENT IAY CREATE SPARKS THAT CAN ST
A

RELATING TO FIRE

ETYKIETA NIEBEZPIECZENSTWO ETYKIETA ELEMENT NIEBEZPIECZENSTWO ETYKIETA ZABEZPIECZENIE
NIE ZBLIZAC RAK | NOG ZABEZPIECZAJACY NR 20 WYRZUCANE ODPADY PRZED ISKRZENIEM NR KAT.
ELEMENT NR 18 NR KAT. 400424 NR KAT. 100346 ELEMENT NR 19 NR KAT. 810736 100252
3 DANGER A WARNING |
4\ WARNING CHIPPER, @ I
EXPLOSIVE FUEL
STOP ENGINE AND ALLOWTO FOH WOOD ONLY- .
& COOLBEFORE REFURLING. KEEP HANDS & FEET OUT g

ETYKIETA WYBUCHOWE PALIWO  ETYKIETA OSTRZEGAWCZA ETYKIETA OSLONA ZABEZPIECZAJACA
ELEMENT NR 16 NR KAT. 400268 ROZDRABNIACZA ELEMENT NR 39 NR KAT. 900327
ELEMENT NR 82 NR KAT.
890152 (TYLKO TKV)

BAG ENCLOSURE INSTRUCTION:
NOTE: T IS IDEAL TO DO THIS PROCEDURE WITH THE BAG ON THE GROUND
WITH BOTTOM PAD FACING UP.

INSTRUKCJE SKLADANIA WORKA C d
UMIESZCZONE NA WORKU (71

FLAPA /
STEP3:FOLD FLAP B STEP4:POSITION
WHILE HOLDING FLAP GROMMET OVER
ADOWN HARDWARE THEN
TWISTTO LOCK

STEP1:CLOSE THE OPENING STEP2:FOLD FLAP A

| ETYKIETY SILNIKA ]

A WARNING | | Przed rozpoczeciem eksploatacii przeczytaé instrukcje obstugi.
0 Read and follow Operating ‘
W READ OWNER'S MANUALS BEFORE OPERATION. Instructions before running engine. Lire le manuel d'utilisation avant la mise en route.
e e tnseomar USAGE. fif | Goceine s Pemmatie. Mcw engne Vor Inbetriebnahme Bedienungs - und Wartungsanleitung lesen.
B D IENUNGSANL EITUNG DURCHLESEN. 1000 aeast 2 minutes befoe uelng. Favor leer las instrucciones de operacion antes de operar el motor.
W NO UTILIZAR SIN ANTES NO HABER LEIDO EL MANUAL & Engines emit carbon monoxide, Consultare il Manuale Uso e Manutenzione prima dell utilizzo.
DONOTmninencosedarea. | | | a5 Skotselinstruktionen Innan Start.

»

& 4 PULTOENGAGECLUTCH
{ ¥ RELEASE TODISENGAGE CLUTCH
Sterownik przepustnicy Sterownik przepustnicy Etykieta wtaczania/wytgczania patgka

Nr kat. 891204-PL 4 Nr formularza F102315B



-instrukcja obstugi

(LISTA KONTROLNA ZAWARTOSC!I ]

Odkurzacz Billy Goat KV Vacuum jest dostarczany w jednym opakowaniu, catkowicie zmontowany z wyjgtkiem gérnego
uchwytu, worka na odpady i szybkoztgczki worka.

Q & p) PRZED ZLOZENIEM MASZYNY przeczyta¢ wszystkie instrukcje bezpieczenstwa.

Podczas wyjmowania maszyny z opakowania ZACHOWAC OSTROZNOSC. Uchwyt jest przymocowany
linkami i zZtozony.

A i PRZED URUCHOMIENIEM SILNIKA WLAC OLEJ

TORBA NA CZESCI | DOKUMENTACJA

Karta gwarancyjna, nr kat. 400972, Instrukcja obstugi, nr kat. 891204, Podrecznik z informacjami dotyczacymi
bezpieczenstwa, nr kat. 100294, Deklaracja zgodnosci, nr kat. 891057, opaski zaciskowe 900407, 2 szt.

Lista kontrolna

zawartosci
opakowania
L] worek na odpady

Nr kat. 891132
i 56 LUB

Tutaj zatozyé

opasfki Y Worek filcowy

zaciskowe. Nr kat. 891126

O Dokumentacja
Nr kat. 891121

[] szybkoztaczka
do odiaczania
Nr kat. 890630

[ Honda 6.5
GSV 190

O Briggs & Stratton
6,0 KM Quantum

KVSP hardware

—
G I @8)
Washer 1/4 SAE Nut Acorn High Crown @ =

8172007 qty. 3 840071 qty. 2 Screwcap 1/4-20 X 2" HCS ZP

8041010 qty. 1
@ Nut Lock 5/16-18 {@}
—
Washer 5/16 FLAT @ 8160002 qaty. 2 N’ (00000000000 ey
8171003 qty. 4 C —

Screwcap 5/16-18 X 1 3/4" GR 5
HCS ZP 8041031 qty. 2

Screwcap 1/4"-20 x 1 3/4" HCS ZP

8041009 qty. 1 (98)
Ty-wrap 900407 qty. 1

C I TN RN 0 TR | =

Nr kat. 891204-PL 5 Nr formularza F102315B



PR

b - - _
< 0&' -instrukcja ohstugi

(MONTAZ ]

UWAGA: elementy podane w ( ) zostaty wymienione w sekcji llustracja czgsci i Lista czgsci na stronach 13—15.

1. NALOZYC gérny uchwyt (element 11), uzywajac osprzetu z torby na czesci (element 50, 49 i 51) na dolny uchwyt
(element 10). Doktadnie dokreci¢ osprzet. (patrz Rys. 1.)

2. PRZYMOCOWAC dzwignie przepustnicy (element 22) do uchwytu (po lewej stronie w przypadku silnika Honda, po
prawej stronie w przypadku silnika Briggs and Stratton), uzywajgc osprzetu z torby na czesci (elementy 58, 48 i 99).
Zabezpieczy¢ linke opaska zaciskowg (element 98).

3. PRZYMOCOWAC linke sprzegta (element 24) od wewnatrz po prawej stronie, uzywajac osprzetu (elementy 99, 48 i 57).
Nastepnie przymocowacé koniec linki do patgka. Po przymocowaniu sprawdzié, czy dziata prawidtowo.

4. ROZLOZYC worek na odpady (element 21) a nastepnie przymocowaé otwér worka do szybkoztgczki (element 12).
Doktadnie przymocowaé do wylotu obudowy (element 1). (patrz Rys. 2i 3.)

5. PRZYMOCOWAC worek do czterech stupkéw (element 13) zatozonych na gérny uchwyt.
6. PODLACZYC przewdd $wiecy zaptonowe;.

Wiozy¢ szybkoztgczke z wnetrza worka i odchyli¢ uchwyt, aby przetozy¢ go w pierwszej kolejnosci. Nastepnie wsungé koniec
taczacy i zacisng¢ opaske.

B&S THROTTLE
POSITION

Rys. 2

HONDA THROTTLE
POSITION

Rys. 1

Nr kat. 891204-PL 6 Nr formularza F102315B



-instrukcja obstugi

| EKSPLOATACIA ]

ODKURZANIE

REGULACJA WYSOKOSCI DYSZY SSACEJ: wysokos¢ dyszy reguluje sie,
obracajac czerwong gatke przy lewym tylnym kole. Wysokos¢ dyszy nalezy
dostosowac do wykonywanego zadania (patrz Rys. 4).

MAKSYMALNA WYDAJNOSC ZBIERANIA: ustawié dysze w niewielkiej odlegtosci
od odpadow, ale nie blokowa¢ przeptywu powietrza do dyszy. UWAGA: nie wolno
wktada¢ dyszy do odpaddw.

CZYSZCZENIE ZATKANEJ DYSZY | WYLOTU: wytgczy¢ silnik, poczekac na
catkowite zatrzymanie wirnika i odigczy¢ przewdd swiecy zaptonowej. Po zatozeniu
wytrzymatych rekawic odetka¢ dysze. Niebezpieczenstwo: usuwane materiaty Rys. 4
mogg zawierac ostre elementy. Podtgczy¢ przewdd swiecy zaptonowe;.

BAG ENCLOSURE INSTRUCTION:
NOTE:IT IS IDEAL TO DO THIS PROCEDURE WITH THE BAG ON THE GROUND
WITH BOTTOM PAD FACING UP.

7

FLAPA Y
STEP3:FOLD FLAP B STEP4: POSITION
STEP1:CLOSE THE OPENING STEP2:FOLD FLAP A WHILE HOLDING FLAP GROMMET OVER
ADOWN HARDWARE THEN
TWISTTO LOCK

WOREK NA ODPADY
W zaleznosci od warunkéw pracy dostepne sg opcjonalne worki na odpady.
Worki na odpady to elementy wymienne ulegajace zuzyciu.

UWAGA: nalezy czesto opréznia¢ worki na odpady, aby nie stanowity dla operatora dodatkowego ciezaru do noszenia.

Opcjonalny worek filcowy mozna zastosowaé¢ w przypadku odkurzania w warunkach duzego zapylenia (patrz ,Akcesoria” pokazane
na stronie 1).

NIE WOLNO umieszczaé worka na gorgcej powierzchni lub w jej poblizu, na przyktad na silniku. Przed demontazem lub
opréznieniem worka poczekac¢ na catkowite zatrzymanie silnika.

Ten odkurzacz jest przeznaczony do zbierania $mieci, materiatéw organicznych i innych podobnych odpadéw (patrz podrecznik
»Bezpieczenstwo i informacje ogdlne o eksploatacji").

Wielu odkurzaczy uzywa sie jednak do zbierania $mieci zmieszanych z pytem. Tego urzadzenia mozna okresowo uzywac¢ do
odkurzania w miejscach o duzym zapyleniu. Pyt w najwiekszym stopniu powoduje utrate wydajnosci odkurzacza. Mozliwos¢
odkurzania w warunkach duzego zapylenia zagwarantuje postepowanie zgodnie z ponizszymi zasadami:

* Urzadzenie powinno pracowac¢ w zakresie od biegu jatowego do jednej czwartej predkosci obrotowej.

* Nalezy czesciej oproznia¢ worek na odpady. Odkurzacz wyposazony w czysty i miekki worek bedzie efektywniej zbierat
odpady. Brudny i zbity worek spowoduje obnizenie aktywnosci zbierania. Po zabrudzeniu usuna¢ odpady i doktadnie
wytrzepaé pyt z worka.

* Jezeli standardowe procedury nie umozliwig catkowitego wyczyszczenia worka na odpady, umy¢ go pod cisnieniem. Przed
uzyciem doktadnie wysuszy¢ worek.

UWAGA: korzystanie z kilku workéw na odpady ogranicza przestoje podczas czyszczenia brudnych workow.
NIE WOLNO pozostawia¢ odpaddéw w przechowywanych workach.
KOMPOST

Zebrane liscie, trawe i inne materiaty organiczne mozna wysypa¢ do kompostownika w celu uzyskania nawozu do zastosowania w
ogrodzie. UWAGA: rozdrobniony materiat zielony nalezy wysuszy¢ przed rozsypaniem wokét zywych roslin.

Nr kat. 891204-PL 7 Nr formularza F102315B



-instrukcja obstugi

SCIOLKA

Widry powstate po rozdrobnieniu gatezi doskonale nadajg sie na $cidtke. Gruba warstwa

wiorow wokot roslin i kwiatdow chroni przed chwastami i utrzymuje wilgo€. g
Mgg;:n?

OBSLUGA ROZDRABNIACZA (tylko TKV) Diameter

Rozdrabniacz TKV stuzy do przetwarzania gatezi i konaréw o $rednicy do 50,8 mm (2")

(patrz Rys. 5).

Kilka matych gatezi mozna poda¢ do rozdrabniacza jednoczes$nie (patrz Rys. 6). ¥

W przypadku podawania rozwidlonych gatezi, nalezy Scisng¢ rozwidlenia i wlozy¢ je do
otworu rozdrabniacza. NIE WOLNO przecigzaé. Jezeli rozwidlenia sg zbyt duze, nalezy
przyciaé je do odpowiedniego rozmiaru za pomocg sekatora. Kazda maszyna jest
wyposazona w schowek na sekator (niedostarczony wraz z nig).

ODBLOKOWYWANIE ROZDRABNIACZA (tylko TKV)

W normalnych warunkach przed zatrzymaniem silnika poczekaé¢, az maszyna usunie
cate drewno z leja rozdrabniacza. W przeciwnym wypadku widry pozostate we wnetrzu
rozdrabniacza zablokujg go po wyfgczeniu silnika. (Patrz czes¢ ,PRZEPYCHACZ”
ponizej).

Odtaczy¢ przewdd Swiecy zaptonowe;.

iaochzyé szybkoztaczke worka na odpady od wylotu odpadéw urzadzenia. Po
zatgczeniu trwatych rekawic uzyska¢ dostep do wirnika przez wylot odpadéw na
obudowie wentylatora i obrdci¢ wirnik w lewo, aby odblokowacé i usung¢ odpady z leja
szczypcami lub podobnym narzedziem. Ponownie przymocowac szybkoztgczke worka
na odpady do maszvny. a nastepnie podtaczvc przewdd swiecy zaptonowei.

PRZEPYCHACZ (tylko TKV)

Przed wytgczeniem maszyny uzy¢ przepychacza, aby przepchnaé pozostate drewno
przez rozdrabniacz. Zapobiegnie to zablokowaniu pozostatego drewna w rozdrabniaczu
po wytgczeniu maszyny (patrz Rys. 7).

Nie pozostawia¢ przepychacza na ziemi, przechowywaé go w leju rozdrabniacza.

Rys. 7

Nr kat. 891204-PL 8 Nr formularza F102315B



PR

i

s

J-instrukcia obsiugi

| KONSERWACIA

KONSERWACJA OKRESOWA

Konserwacje okresowg nalezy przeprowadzac z zachowaniem nastepujgcych terminéw:
Czynnos$c¢ konserwacyjna Po kazdym uzyciu Co 5 godzin Co 25 godzin
(codziennie) (codziennie)
Sprawdzi¢ pod kgtem poluzowanych, zuzytych lub [
uszkodzonych czesci
Wyczysci¢ worek na odpady L]
Sprawdzi¢ napiecie paska worka L]
Silnik (patrz Instrukcja obstugi silnika)
Sprawdzi¢ pod kagtem wystepowania nadmiernych drgan [

DEMONTAZ WIRNIKA
1. Poczekaé, az silnik ostygnie i odtgczy¢ swiece zaptonows.

© 00 N O O b

. Spusci¢ paliwo i olej z silnika.

. Zdemontowac worek, szybkoztgczke i gérny uchwyt. Podczas demontazu uchwytéw nie zaginaé, rozciggac¢ ani nie
uszkadzac linek sterujgcych, obuddéw elementow sterujgcych lub ztgczy koncowych.

. Zdja¢ pokrywe przektadni, koto pasowe jatowe, przektadnie i pas z przektadni.

. Zdemontowac ptyte przekiadni i gorng ptyte obudowy, odkrecajgc sruby wokoét zewnetrznej czesci obudowy.
. Pozostawic¢ gorng ptyte przymocowang do silnika i odwrdécic silnik tak, aby wirnik znalazt sig¢ na gorze.

. Odkreci¢ srube wirnika i zdja¢ podktadke blokujaca.

. Podnies$¢ wirnik do géry. Jezeli wirnik przesuwa sie swobodnie, przejs¢ do kroku 10.

. Jezeli nie mozna poluzowac¢ wirnika, uzy¢ sruby 3/4-16x3" (nr kat. Billy Goat 440192) lub dtuzszej. Recznie wkreci¢
Srube w nakretke, az Sruba zetknie sie z watem. Powoli wkrecac srube, co spowoduje odsuniecie wirnika od watu, a
nastepnie zdjg¢ wirnik z watu. Uzycie oleju penetrujgcego utatwia poluzowanie zablokowanego wirnika.

10. Uzywajgc nowej $ruby wirnika, podktadki zabezpieczajgcej i podktadki, zamontowac nowy wirnik, wykonujac

11

powyzsze czynnos$ci w odwrotnej kolejnosci.

. Dokreci¢ $rube wirnika. Dokreci¢ srube wirnika momentem 44—51 Nm (33—38 ft. Ibs) (patrz element 45 na
stronie 14).

12. Zamontowa¢ silnik w obudowie, wykonujgc czynnosci demontazowe w odwrotnej kolejnosci. Przed zamocowaniem

przektadni sprawdzi¢, czy pas znajduje sie miedzy dwoma kotkami na ptycie pasa, a pas jest zatozony na koto
pasowe przektadni.

13. Wlac¢ paliwo i olej do silnika.

14. Podtgczy¢ przewdd swiecy zaptonowej.

WYMIANA | WYROWNYWANIE LtANCUCHA NAPEDOWEGO

1.
2.

Poczekad, az silnik ostygnie i odtgczy¢ Swiece zaptonowa.

Aby wymienic¢ fancuch, najpierw podeprzec¢ tylng czes¢ maszyny matymi klockami w celu uniesienia tylnych két nad

podioze.

. Zdemontowac ostone przektadni i zdjgé pas z przektadni.
. Odkrecié¢ po obu stronach przektadni sruby mocujace tozyska kotnierzowe. Powinno to zapewni¢ luz wystarczajgcy

do zdjecia tancucha.

5. Wymienic¢ stary tancuch na nowy.

. Po zatozeniu tancucha wtozy¢ sruby do tozysk kotnierzowych i dokrecic je.
. Na koniec sprawdzi¢, czy kota obracajg sie swobodnie. Jezeli nie, poluzowa¢ fozyska i przesungc je tak, aby

tancuch poruszat sie prosto w gére oraz w dot.

8. Zamontowac elementy przektadni zdemontowane w krokach 1—3.

Nr kat. 891204-PL 9 Nr formularza F102315B




PR

b - - _
< 0&' -instrukcja ohstugi

REGULACJA NAPIECIA PASA
NIE REGULOWAC PODCZAS PRACY MASZYNY!
1. Poczekaé, az silnik ostygnie i odtgczy¢ Swiece zaptonows.
. Zdjg¢ ostone przektadni.
. Uzywajgc dwoch kluczy 1/2" poluzowaé dwie nakretki linki fgczgcej z ramieniem kota pasowego jatowego.

. Ustawienie napiecia pasa okresla odlegtos¢ gwintow linki. Aby zmniejszy¢ napiecie, przesung¢ w kierunku konca
gwintow. Aby zwigkszy¢ napiecie, przesung¢ w przeciwnym kierunku.

A 0N

5. Sprawdzi¢ ruch ramienia kota pasowego jatowego, wtgczajac patgk. Naped powinien sie wigczy¢, gdy patgk
znajduje sie w odlegtosci 2 1/2 cala od uchwytu. Sprezyna w stanie zwolnionym powinna mie¢ dtugos$¢ 1 1/2 cala
na zwoju, a gdy patgk dotyka uchwytu, powinna mie¢ dtugos¢ 1 3/4 cala. Jezeli pas jest zbyt mocno napiety, moze
ulec przedwczesnemu zuzyciu; jezeli bedzie zbyt luzny moze spasé z kota pasowego. (Patrz Rys. 8 ponizej).

6. Po wybraniu odpowiedniego potozenia zatozy¢ pokrywe przektadni i zamocowac jg. Nastepnie uruchomi¢ maszyne,

aby sprawdzic, czy przektadnia wtgcza sie prawidtowo. Jezeli naped nie wigczy sie lub nie wytgczy, powtdrzy¢
poprzednie kroki.

Dtugosé sprezyny
1,5" — potozenie
spoczynkowe.
1,75" — patak przy
uchwycie.

o

N
%@y/
WYMIANA PASA

1. Poczekaé, az silnik ostygnie i odtaczy¢ Swiece zaptonows.
2. Spuscic¢ paliwo i olej z silnika.

3. Zdemontowac¢ worek, szybkozitgczke i goérny uchwyt. Podczas demontazu uchwytéw nie zaginaé, rozciggac¢ ani nie
uszkadzac linek sterujgcych, obuddw elementow sterujgcych lub ztgczy koricowych.

. Zdja¢ pokrywe przektadni, koto pasowe jatowe, przekfadnie i pas z przektadni.

. Zdemontowac ptyte przekfadni i gorng ptyte obudowy, odkrecajgc sruby wokot zewnetrznej czesci obudowy.
. Pozostawi¢ goérng ptyte przymocowang do silnika i odwrdcic silnik tak, aby wirnik znalazt sie na gérze.

. Odkreci¢ srube wirnika i zdjaé podktadke blokujaca.

. Podnies¢ wirnik do gory. Jezeli wirnik przesuwa sig¢ swobodnie, przejs¢ do (krok 10).

. Jezeli nie mozna poluzowac¢ wirnika, uzy¢ sruby 3/4-16x3" (nr kat. Billy Goat 440192) lub dtuzszej. Wkreci¢ srube
recznie w nakretke, az sruba zetknie sie z watem. Powoli wkrecac srube, co spowoduje odsuniecie wirnika od watu.
Zdja¢ wirnik z watu. W razie potrzeby uzy¢ oleju penetrujgcego, aby utatwi¢ poluzowanie zablokowanego wirnika.

10. Zatozy¢ nowy pas na wat.

© 00 N OO O b

11. Uzywajgc nowej Sruby wirnika, zamontowa¢ nowy wirnik, wykonujgc czynnosci w odwrotnej kolejnosci.

12. Dokreci¢ srube wirnika. Dokreci¢ srube wirnika momentem 44—54 Nm (33—40 ft Ibs ). (Patrz element 45 na stronie 15).
13. Sprawdzi¢, czy pasek jest umieszczony w rowku na wirniku i poprowadzony przez utwér w ptycie gorne;.

14. Zamontowac silnik w obudowie, wykonujgc czynnosci demontazowe w odwrotnej kolejnosci. Przed zamocowaniem
przektadni sprawdzi¢, czy pas znajduje sie miedzy dwoma kotkami na ptycie pasa, a pas jest zatozony na koto pasowe
przektadni.

15. Wla¢ paliwo i olej do silnika.

16. Podtaczvé nrzewdd swiecv zantonowei.

Nr kat. 891204-PL 10 Nr formularza F102315B



PR

b - - _
< 0&' -instrukcja ohstugi

DEMONTAZ | OSTRZENIE OSTRZA ROZDRABNIACZA (TYLKO TKV)
Worki na wiéry to elementy wymienne ulegajace zuzyciu.

&NIEBEZPIECZENSTWO Ostrze rozdrabniacza moze zrani¢. Wymieni¢ uszkodzone ostrze.

W zaleznosci od typu i ilosci rozdrabnianego drewna ostrze rozdrabniacza stegpi sig, uniemozliwiajgc rozdrabnianie.
Oznakg stepienia ostrza jest znacznie mniejsza efektywnos¢ rozdrabniania lub nieréwne ciecie na koncu gatezi. UWAGA:
odstep ostrza rozdrabniacza jest ustawiony fabrycznie i nalezy go sprawdzac po kazdym demontazu wirnika z watu silnika,
a w razie potrzeby ustawi¢ ponownie. Jezeli montaz wymaga uzycia innej liczby podktadek regulacyjnych, nalezy
zastosowaé podktadke regulacyjng firmy Billy Goat® (nr kat. 890130 lub nr kat. 890131, wedtug potrzeb).

1. Wykonac kroki 1—6 procedury demontazu wirnika.
2. Uzywajgc klucza imbusowego 3/16" i klucza widetkowego 1/2", zdjg¢ ostrze rozdrabniacza z wirnika.

3. Naostrzy¢ ostrze, lekko zeszlifowujgc krawedz tngca pod katem 40° (patrz Rys. 9 ponizej). Nie jest konieczne
usuwanie z ostrza tngcego wszystkich nacieé. OSTROZNIE: podczas ostrzenia zachowaé ostrozno$é, aby unikngé
przegrzania ostrza. Spowoduje to zmniejszenie twardosci uzyskanej przez obrébke cieplng i skrocenie zywotnosci
ostrza. Oznakg przegrzania jest zmiana koloru wzdtuz ostrzonej krawedzi.

4. Ostrze rozdrabniacza mozna ostrzy¢ kilka razy. Wymiana ostrza jest jednak konieczna, jezeli nie wystaje ono poza
otwor usuwania wiorow w ptycie tylnej wirnika lub jezeli wystepuja intensywne drgania (patrz Rys. 9).
5. Aby zamontowac ostrze rozdrabniacza, nalezy wykonac¢ procedure demontazu w odwrotnej kolejnosci.
Podkiadki requlacyjne: Jezeli odstep jest mniejszy niz 0,51 mm (0,040"), doda¢ podktadke regulacyjng o grubosci 1,52 mm
(0,060") (nr kat. 890130) i/lub podktadke regulacyjng o grubosci 1,02 mm (0,020") (nr kat. 890131), wedtug potrzeb. Jezeli

odstep wynosi ponad 2,03 mm (0,080"), wyjg¢ co najmniej jedng podktadke regulacyjng, aby uzyska¢ prawidtowy odstep.
Rozdrabniacz bedzie dziatat borzv maksvmalnvm odstepie wvnoszacvm 3.18 mm (0.125™.

Prawidtowe Nieprawidtowe

Ostrze

S
A

o

7

Krawedz otworu
usuwania wiéréw

Rys. 9

Nr kat. 891204-PL 11 Nr formularza F102315B



N

b - - _
< 0&' -instrukcja ohstugi

| ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW ]

Problem

MoZliwa przyczyna

Rozwigzanie

Nieprawidtowe drgania

Poluzowany lub Zle wywazony wirnik lub
poluzowany silnik.

Sprawdzi w razie potrzeby wymien wirnik.
Sprawdz silnik.

Ne odkurza lub ma obnizong
wydajnos¢ pracy

Zanieczyszczony worek na odpady. Brak
nasadki zestawu weza. Zatkana dysza lub
wylot. Zbyt duza ilos¢ odpadow.

Dysza na nieprawidtowej wysokosci.

Opréznij worek na odpady. Wytrzep lub
wypierzworek. Sprawdz obecnos¢
nasadki zestawu weza. Udroznij dysze lub
wylot. Zaczekaj, az powietrze zmiesza sie z
odpadami.

Wyreguluj wysoko$¢ dyszy tak, aby
znajdowata sie blizej odpadow.

Brak moziwosci
uruchomienia silnika

Przepustnica w potoZzeniu wytgczenia.
Brak fazy petnego ssania silnika. Brak
benzyny. Przestarzata lub kiepskiej jako$ci
benzyna. Odigczony przewdd swiecy
zaptonowej. Zanieczyszczony filtr
powietrza.

Sprawdz przetgczniki zatrzymania,
przepustnice, faze ssania i benzyne.
Podtgcz przewdd Swiecy zaptonowej.
Wyczy$ ¢ lub wymien filtr powietrza lub
skontaktuj sie zwykwalifikowanym
pracownikiem serwisu.

Silnik jest zablokowany i nie
mozna ziechac¢ na bok

Odpady zablokowane w wirniku. Problem
zsilnikiem.

Patrz strona 7. W razie probleméw
zsilnikiem skontaktuj sie zlokalnym
serwisem.

W najnizszym potozeniu dysza
trze o podtoze

Zle wyregulowana wysoko$é dyszy.

Wyreguluj wysokos$¢ dyszy (patrz
,REGULACJAWYSOKOSCIDYSZY
SSACEJ” do pracy na twardych
powierzchniach na stronie 7).

Brak napedu wtasnego

Niezatgczony patgk napedu.

Zuzyty lub uszkodzony patgk napedu.

Zle wyregulowana lub zerwana linka
sprzegta.

tancuch napedowy poza kotem zebatym.

Zatgcz patgk napedu.
Sprawdz patgk napedu.
Sprawdz linke sprzegta (patrzstrona 10).

Sprawdz tancuch napedowy (patrz
strona 9).

Naped wtasny nie zwalnia sie

Zle wyregulowana lub skrecona linka
sprzegta.

Sprawdz linke sprzegta (patrzstrona 10).

Nadmierny hatas lub
uszkodzenie fancucha

Brak smarowania tancucha.

Przesuniegcie lub nieprawidtowy nacigg
tancucha.

Nasmarowac tancuch.

Sprawdz tancuch napedowy (patrz
strona 9).

Maszyna nie toczy sie
swobodnie w tyt

Brak.

Popchng¢ maszyne do przodu, azzacznie
sie swobodnie toczyc.

Zbytduza ilo$¢ kurzu
wydobywa sie zworka

Odpady zbyt mate, suche lub tamliwe.

Wymieni¢ worek na filcowy (patrz
LAkcesoria” na stronie 1).

Nr kat. 891204-PL

12

Nr formularza F102315B




instrukcja ohstugi

| KUSP/TKUSP PARTS DRAWING

KVSP Top PL
Assembly

Nr formularza F102315B

13

Nr kat. 891204-PL



VRN

b - - _
< 007 -instrukcja ohstugi

| KUSP/TKVSP PARTS LIST
ITEM Description KV600SP/KV600SPF QTY KV650SPH/KV650SPHFB QTY TKV650SPH/TKV650SPHF QTY
NO. B PART NUMBER PART NUMBER B PART NUMBER

1 MAIN FRAME HOUSING KV 891100-S 1 891100-S 1 891100-S 1
2 NOZZLE ASSEMBLY TKV 891110-S 1 891110-S 1 891110-S 1
3 AXLE WA KV MICRO 891138 1 891138 1 891138 1
4 PLATE TOP WA KVSP 891101-S 1 891101-S 1 891107-S 1
5 IMPELLER SERRATED 14.25 WA KVSP 891104-S 1 891104-S 1 891109-S 1
6 DOOR EXHAUST ASSY RAW 890148-01 1 890148-01 1 890148-01 1
7 WASHER 1/2" SAE Z/P 8172011 5 8172011 5 8172011 5
8 WHEEL ASSY 12" X2.5" TREAD 900509 2 900509 2 900509 2
9 ENGINE 6.5 HP HONDA GSV190ANI1L - - 840069 1 840069 1
ENGINE 6 BRIGGSAND STRATTON 890622 1 - - - -
10 LOWER HANDLE KV 891050 1 891050 1 891050 1
11 HANDLE UPPER KVSP 891054-S 1 891054-S 1 891054-S 1
12 QUICK DISCONNECT 890630 1 890630 1 890630 1
13 PIN CLEVIS 3/8" x 2.125" LONG 520120 4 520120 4 520120 4
14 RETAINER 360279 4 360279 4 360279 4
15 GRIP HANDLE 1"X9.5" LG 430342 2 430342 2 430342 2
16 LABEL HOT ENGINE EN/SP 100261 1 = = = =

17
18 LABEL WARNING DANGER 400424 2 400424 2 400424 2
19 LABEL DANGER FLYING DEBRIS 810736 1 810736 1 810736 1
20 | LABEL SAFETY PROTECT READ MANUAL 100346 1 100346 1 100346 1
21 BAG DEBRIS NO ZIPPER KV 891132 1 891132 1 891132 1
BAG FELT W/SKIRT KV (FB MODELS) 891211 1 891211 1 891211 1
22 CABLE THROTTLE ASSY 42" W/CHOKE 891036 1 891027 1 891027 1
23 J BOLT 3/8-16 X 6" 891071 1 891071 1 891071 1
24 CABLE CLUTCH DRIVE ASSY 40" KVSP 891032 1 891032 1 891032 1
25 LABEL CLUTCH VQ 900328 1 900328 1 900328 1
26 BRACKET TRANS MOUNT WA KV 891106 1 891106 1 891106 1
27 ARM IDLER DRIVE WA KV 891105 1 891105 1 891105 1
28 TRANS SINGLE SPEED W/DIFF 891020 1 891020 1 891020 1
29 SPROCKET 8 TOOTH #43 OR #65 891022 2 891022 2 891022 2
30 CHAIN #43 X 58 PITCHES 891023 2 891023 2 891023 2
31 GUARD DRIVE KV 891004-S 1 891004-S 1 891004-S 1
32 | BEARING 1/2" PRESSED STEEL HOUSING 891025 2 891025 2 891025 2
33 BRACKET TRANS FIXKV 891012 1 891012 1 891012 1
34 PLATE CHAIN REINFORCE KV 891014 2 891014 2 891014 2
35 PULLEY IDLER 2" OD X 3/8" ID 840087 1 840087 1 840087 1
36 SPRING TENSION 800242 1 800242 1 800242 1
37 BAIL CLUTCH WA KVSP 891102 1 891102 1 891102 1
38 BRACKET IDLER BELT FINGER KV 891028 1 891028 1 891028 1
39 LABEL DANGER GUARD 900327 1 900327 1 900327 1
40 WHEEL ASSY SP 26T SPROCKET 890242 2 890242 2 890242 2
41 SPACER 1.500D X.890ID X.5 THK - - 840083 1 840083 1
42 WASHER LOCK 3/8 ST MED 8177012 1 8177012 1 8177012 1
43 SQ KEY 2.125 X.187 9201087 1 9201087 1 9201087 1
44 NUT LOCK 3/8-16 THIN 8161042 1 8161042 1 8161042 1
45 SCREWCAP 3/8-24 x3 1/2 GR. 8 W/PATCH 440151 1 440151 1 440151 1

Nr kat. 891204-PL

14

Nr formularza F102315B




VRN

k - _
< 007 -instrukcja ohstugi

KV600SP/KV600SPFB KV650SPH/KV650SPHFB TKV650SPH/TKV650SPHFB

PART NUMBER QTY PART NUMBER QY PART NUMBER QrY
46 SCREWCAP 1/4 - 20 x 5/8 HWH 890359 26 890359 26 890359 24
47 BOLT IDLER 3/8-16 X1 1/2 800888 1 800888 1 800888 1
48 WASHER 1/4" SAE ZP 8172007 17 8172007 17 8172007 17
49 WASHER 5/16 FLATWASHER Z/P 8171003 19 8171003 19 8171003 19
50 SCREWCAP 5/16-18 X 1.75 ZP 8041031 8 8041031 8 8041031 8
51 NUT LOCK 5/16-18 8160002 8 8160002 8 8160002 8
52 NYLON INSERT LOCKNUT, 3/8-16 UNC 8160003 2 8160003 2 8160003 2
53 SCREWCAP 1/4-20 X 3/4" 8041004 2 8041004 2 8041004 2
54 NYLON INSERT LOCKNUT, 1/4-20 UNC 8160001 12 8160001 12 8160001 15
55 SCREWCAP #10-14 X 3/4" HWH ZP 891043 3 891043 3 891043 3
56 1/2-13 CAP NUT NP W/PATCH 890530 4 890530 4 890530 4
57 SCREWCAP 1/4-20 x 1 3/4 HCS 7P 8041009 1 8041009 1 8041009 1
58 SCREWCAP 1/4-20x2" 8041010 1 8041010 1 8041010 1
59 BELT 3V315 891026 1 891026 1 891026 1
60 BEARING BALL FLANGED 900774 4 900774 4 900774 4
61 NOZZLE TOP HALF KV 891002 1 891002 1 891002 1
62 NOZZLE BOTTOM HALF KV 891003 1 891003 1 891003 1
63 PLUG HOUSING KD LB 900146-01 1 900146-01 1 900146-01 1
64 SCREW PLASTIC 1/4-20 X 1 891039 8 891039 8 891039 8
65 WASHER 1.5 OD X.453 ID X.25 THK 440153 1 440153 1 440153 1
67 SPROCKET 65A26 26 TOOTH 890238 2 890238 2 890238 2
69 SCREW SELF TAP 1/4 x 0.75 900505 10 900505 10 900505 10
70 SCREW PLASTITE 1/4-20 X 3/4 HWH ZP 840082 3 840082 3 840082 3
71 SCREWCAP #10-24 X 5/8" - - - - 8059135 4
72 NYLON INSERT LOCKNUT 10-32 UNF ZINC = = = 2 8164005 4
73 SCREW SOCKET HD 5/16-18 X 3/4 GR. 8 - - - - 890103 2
74 NUT KEPS 5/16-18 - - - - 890104 2
75 WASHER SHIM 0.875 ID X 0.060 - - - - 891065 2
76 WASHER SHIM 0.875 ID X 0.020 = = = = 891041 0-3
77 BLADE CHIPPER KD501 - - - - 890101 1
78 GUARD FLAPPER = = = = 890119 2
79 PLATE FLAPPER ENTRANCE - - - - 890127 2
80 LABEL SPARK ARRESTOR EN/SP = = 100252 1 100252 1
81 TAMPER CHIPPER - - - - 890229 1
82 LABEL DANGER CHIPPER - - - - 890152 1
83 CLIP 1/2" 350146 4 350146 4 350146 4
84 WOODRUFF KEY 1/8 X1/2 510180 2 510180 2 510180 2
85 WASHER 1/2" FC 8171006 2 8171006 2 8171006 2
86 SPRING COMPRESSION 891072 1 891072 1 891072 1
87 LABEL BADGING KV/TKV 891214 1 891214 1 891215 1
88 SCREW SM 1/4 X 3/4 DRILL PT 510208 4 510208 4 510208 4
89 WASHER 1/4" SAE BLACK OXDE 510193 4 510193 4 510193 4
91
92 CARRIAGE BOLT 1/4"-20 X 3/4" 8024021 4 8024021 4 8024021 4
93 SCREWCAP 1/4-20 X 1" HCS zZP 8041006 6 8041006 6 8041006 6
94 KV NOZZLE BRACKET 891208 2 891208 2 891208 2
96 KNOB 3/8-16 RED 891070 1 891070 1 891070 1
97 SPRING LEVER GZ 610429 1 610429 1 610429 1
98 TY WRAP 900407 4 900407 4 900407 4
99 NUT 1/4-20 ACORN 840071 2 840071 2 840071 2
105 LABEL MADE IN U.S.A. 520116 1 520116 1 520116 1
106 GROMMET FLANGE 1/2" MOLDED 830176 1 830176 1 830176 1
107 SPRING COMPRESSION 400332 1 400332 1 400332 1

Nr kat. 891204-PL

15

Nr formularza F102315B




instrukcja obstugi

en  English fi Suomi v Latviesu ru  Pycckuit
bg  6bnrapcku eank fr Frangais nl Nederlands sl Slovenscina
cs  Cestina el EMnvika no Norsk sk Slovak
da  Dansk hr  Hrvatski pl  Polski sV Svenska
de  Deutsch hu  Magyar pt  Portugués tr Turkge
es Espafiol it Italiano ro Romana
et eesti keel It Lietuviy
en EC Declaration of Conformity el AnAwon ouppdpewaong EK pl Deklaracja zgodnosci UE
bg  [Heknapayus 3a comeemcmeue ¢ egporelickume hu EU Megfeleléségi nyilatkozat pt Declaragéo de Conformidade a CE
cmaHOapmu hr EC Deklaracija o sukladnosti ro Declaratie de conformitate C.E.
cs  ES Prohlaseni o shodé it Dichiarazione di conformita CE ru 3assnerHue o coomeemcmeuu cmaHOapmam u Hopmam EC
da  ECOverensstemmelseserkleering It EB atitikties deklaracija sl ES izjava o skladnosti
de EG-Konformitatserklarung v EK Atbilstibas deklaracija sk Vyhlasenie o zhode
es Declaracién de Conformidad de la CE nl E.G, Conformiteitverklaring sv EG-forsakran om dverensstammelse
et  Elvastavustunnistus no CE konformitetserklaering tr EC Uygunluk Deklarasyonu
fi EC-vaatimustenmukaisuusvakuutus
fr Déclaration de conformité CE
en Category Vacuum el Katnyopia Kevo pl Kategoria Préznia
bg Kateropus Bakyym hu Kategéria  vakuum pt Categoria  vacuo
cs Kategorie  Vakuové hr  Kategorija Vakuum ro Categorie  vid
da  Kategori vakuum it ~ Categoria  vuoto u Kateropus  Bakyym
de Kategorie  Vakuum It Kategorija Dulkiy sl Kategc,)r!ja va}kuum§ka
es Categoria  Aspiradora v Kategorija vakuums sk Kategoria  vakuove
et Kategooria vaakum nl Categorie  vacuim sv Kategori  vakuum
fi  Kategoria  tyhjio no Kategori vacuum tr Kategori Vakum
fr  Catégorie  vide

en This is to certify that the products listed in this document meet the requirements of the European Community Law, and can carry the CE mark.
These models comply with the following Directives and related Standards.

bg  Hdeknapayusma ce usdasa e ydocmosepeHue Ha mosa, Yye usbpoeHume npodykmu chomeemcmeam Ha cmaHOapmume Ha npasHume Hopmu Ha Eeponelickusi cbro3 U
mozam Oa Hocsim 3Haka CE. Modenume u3nbriHsieam dupekmusume u mexHume cmaHdapmu, kakmo credsa.

cs Timto stvrzujeme, Ze vyrobky uvedené v tomto dokladu splriuji poZadavky zékont Evropského spolecenstvi a mohou byt
oznaceny znackou CE. Tyto modely splriuji nasledujici smérnice a souvisejici normy.

da Det bekreeftes hermed, at de produkter, der er neevnt i dette dokument, opfylder bestemmelserne i EU-lovgivningen og kan beere CE-meerkatet.
Disse modeller er i overensstemmelse med falgende direktiver og relaterede standarder:

de Hiermit wird bescheinigt, dass die in diesem Dokument aufgefiihrten Produkte mit den gesetzlichen Bestimmungen der Europaischen Gemeinschaft tibereinstimmen
und das CE- Zeichen tragen konnen. Diese Modelle erfilllen die folgenden Richtlinien sowie weitere anzuwendende Normen.

es La presente certifica que los productos enumerados en este documento cumplen con los requerimientos de la Legislacion de la Comunidad Europea, y que pueden portar la marca CE.
Estos modelos cumplen con las siguientes Directrices y Estandares relacionados:

et Kinnitame,et eespool nimetatud tooted vastavad Euroopa Uhenduse seadusandluse nduetele ja kannavad CE-mérgistust. Eespool nimetatud mudelid vastavad jargmistele
direktiividele ja seotud standardile:

fi Vakuutamme, etta tdssa asiakirjassa luetellut tuotteet tayttavat Euroopan Unionin lainsaadannon asettamat vaatimukset ja voi saada CE-merkinnan.
Nama mallit tayttavat seuraavien direktiivien ja niité koskevien standardien vaatimukset:

fr Nous déclarons par la présente que les produits mentionnés dans le document sont conformes a la Iégislation de la Communauté européenne et peuvent porter le marquage CE.
Ces modeles sont conformes aux directives suivantes et aux normes connexes :

el Me v mapovoa ériAwon mioTorroigital 611 Ta TPoIdVIA TToU avagépovral oTnv mapovoa mAnpouv TIS amaitioels NS Evpwrraikig Koivorikric NopoBeaiag kai umropouv va gépouv mn

onuavon CE. Ta povréAa aurd ouppop@wvovral e TiS akoAoubes Odnyies kai Ta oxeTika lNpdrurra.

hu Ez annak tantsitasara szolgal, hogy e dokumentumban felsorolt termékek megfelelnek az Eurépai kdzosségi jog kovetelményeinek és viselheti a CE jelzést.
Ezek a modellek eleget tesznek a kévetkezé iranyelveknek és vonatkozd szabvanyoknak.

hr Ovo je potvrda da proizvodi koji su navedeni u ovom dokumentu odgovaraju zakonima europske zajednice i da nose CE oznaku.
Ovi modeli zadovoljavaju sljedece direktive i odgovarajuce standarde.

it Si certifica che i prodotti elencati nel presente documento soddisfano i requisiti della legislazione della Comunita Europea e possono recare il marchio CE.
Questi modelli sono conformi alle seguenti norme e direttive:
It Siuo patvirtiname kad $iame dokumente paminéti produktai atitinka Europos Bendrijos /statymy reikalavimus ir jie gali bati pazyméti CE Zenklu.
Sie modeliai atitinka sekandias direktyvas ir standartus.
v Ar $o tiek apstiprinats, ka $aja dokumenta uzskaititie izstradajumi atbilst Eiropas Kopienas Likuma prasibam un var tikt markéti ar emblému CE.
Sie modeli atbilsts sekojosajam Direktivam un attiecigajam Normam.
nl Hiermee wordt gecertificeerd dat de producten die in deze lijst staan opgesomd, voldoen aan de wettelijke voorschriften van de Europese Gemeenschap en mogen worden
voorzien van de CE markering. Deze modellen voldoen aan de volgende richtlijnen en bijobehorende normen:
no Dette sertifiserer at produktene som er nevnt i dette dokumentet oppfyller kravene som stilles av EU, og at de dermed kan CE-merkes.
Disse modellene tilfredsstiller falgende direktiver og relaterte standarder:
pl Niniejszym zaswiadcza sie, ze produkty wymienione w niniejszym dokumencie spefniajg wymogi Prawa Wspoélnoty Europejskiej i moga nosic
oznakowanie CE. Modele te spefniajg wymogi nastepujgcych dyrektyw i powigzanych norm.
pt O presente documento certifica que os produtos listados neste documento atendem aos requisitos das Leis da Comunidade Européia e podem levar a marca CE.
Esses modelos estao de acordo com as seguintes diretivas e padrdes relacionados.
ro Prin prezenta se atesta faptul cad produsele mentionate in acest document indeplinesc cerintele de Drept Comunitar European si pot
purta sigla C.E. Aceste modele sunt in conformitate cu urmatoarele directive si standarde asociate.
ru Hacmoswum ydocmosepsiemcs, 4mo nepeyucrieHHble 8 3mom 0oKymeHme u3denus coomsemcmeyrom mpebosaHusm 3akoHos Esponelickozo Cow3a u Mmo2ym bbimb
o0b6o3HayveHbl 3Hakom CE. Omu modenu omeeyatom mpebosaHusim criedyrouux Oupekmue u Coomeemcmayrowux cmaHdapmos.
sl To sluzi kot potrditev, da izdelki, ki so navedeni v tem dokumentu, ustrezajo zahtevam zakonodaje Evropske skupnosti in so lahko opremljeni z oznako CE.
Timodeli so v skladu z naslednjimi direktivami in povezanimi standardi.
sk Tymto vyhlasujeme, Ze vyrobky uvedené v tomto dokumente, splfiaju poziadavky zékonov ES a mézu byt oznadené znackou CE. Tieto modely vyhovuja
nasledujicim smerniciam prislusnym normam.
sv Harmed forsakras att produkterna som finns listade i detta dokument uppfyller kraven i Europeiska gemenskapens lagstiftning och kan férses med CE-mérket.

Modellerna uppfyller féljande direktiv och tillhérande normer.
tr Bu belgede belirtilen triinlerin Avrupa Birligi Yasasi gereksinimlerini karsilayarak CE isareti tasiyabilmesini onaylamak igindir. Bu modeller asagidaki Direktif ve ilgili Standartlarla

uyumludur

Nr kat. 891204-PL 16 Nr formularza F102315B




3
).

instrukcja obstugi

en Directive: 2006/42/EC hu Iranyelv: 2006/42/EC pt Diretiva: 2006/42/EC
bg [upektua: 2006/42/EC el Odnyia: 2006/42/EC ru  [Aupektua: 2006/42/EC
cs  Smérnice €. 2006/42/EC hr  Direktiva: 2006/42/EC ro Directiva:  2006/42/EC
da  Direktiv: 2006/42/EF it Direttiva: ~ 2006/42/EF sl Direktiva:  2006/42/EF
de Richtlinie:  2006/42/EG It Direktyva: 2006/42/EG sk Smernica: 2006/42/EG
es Directriz: 2006/42/EC Iv Direktiva: 2006/42/EC sv Direktiv: 2006/42/EC
et  Direktiiviga: 2006/42/EU nl  Richtlijn: 2006/42/EU tr  Direktif: 2006/42/EU
fi Direktiivi: 2006/42/EC no Direktiv: 2006/42/EC
fr  Directives: 2006/42/CE pl  Dyrektywy: 2006/42/CE
Guaranteed Sound | M easured Sound Power )
enModel Eower Love Lo Sound Pressure Level at Operator's Ear (1) Engine Net Power Hand/Arm Vibration (2) Mass
TapaKTUpaHo HABo a Hansrare Ha 38ya, U3MEpeHO Ha HYIBOTO Ha YXOTO Ha Bibpauvs Ha ananTa u Ha
bg Mogen o Vamepero Higo Ha 3eyKa snopstopa () MourocT Ha asnratens ootora (o Maca
Garantované hladina Zméfena hladina Hiadina akustického tlaku naméFena u ucha obsluhuiici Uiitezny vikon Vibrace
csModel | ustickeho vyk akustického vk b véna
ustického vykonu ustického vykonu osoby () motoru ket @)
Vibration
daModel Garanteret stgjniveau Mt stgjniveau Lydtryksniveau ved brugerens gre (1) Maskine Netto kraft Veegt
af hand/arm (2)
Garantierter Gemessener ’
demodell | o repegel | schatlostngepegel | Schaldruckpegel am Ohr der Bedienungsperson () Motornettoleistung Vibrationenan Hand/Arm (2) | Masse
esModelo | Nivel guantizado de Nivel medido de Nivel de presion acstica en el oido del operador (1) Potencia neta del motor Vibracién mano / brazo (2) | Masa
potencia actstica potencia acistica
Garanteeritid | M6 detud helivaimsuse
et Mudel . Helirohu tase kasutaja korva juures (1) Masin puhas to6tav Vokumine ksi / kasivars (2) | Massi
helivoimsuse tase tase
fiMalli Taattu Mitattu taso kéyttajan korvan tasolla (1) Moottorin nettoteho Kaden/ksivarrentarina (2) | Paino
Niveau sonore au niveau Vi i I
frModéle | Niveaude bruit garanti| Niveau de bruit mesuré Puissance nette du moteur 'b'a'"j"';za“b"wea;de 2| Masse
del'oreille de I'opérateur (1) mai/du bras (2)
. Eyyunpéwotadun | Merpnbeioa oraepn . o X ) oo , . .
el Mowiého o ) T8N MXTT KA T £0MS 00 GUTH Tou XE1pIOTT KaBapii 10xs kivnipa: Xeipoppaxiovki denon (2) | Maga
XK 100G TG 10y00 N X i Trieong Xerpiom () pri10xUg kivnip poBpaxiow ki 3ewnon (2) ¢
) i . Hangnyomés szint Motor hasznos
huModel Garantalt Meért hangteljesitmény Keézlkar vibraci6 (2) Tomeg
hangteljesitmény szint szint . . .
agépkezels fiilénél (1 teljesitménye
Zajancenarazina | | Razina zvugnog tlaka
hr Model zmjerena razina snage Neto snaga motora Vibracije sake/ruke (2) Masa
2vika
snage zvuka na uhu rukovatela (1)
Livello acustico - Livello di pressione acustica all'orecchio dell'operatore L )
it Modello it Livello acustico misurato Potenza nettamotore Vibrazioni amani/braccia (2) | Massa
Garantuotas triksmo | Pamatuotas triukémo Garso spaudimo
It Modelis el o Variklio bendras galingumas Rankenos vibracija (2) Masé
Vg 9 lygis jrangos naudotojui (1)
, - Skanas spiediena limenis Dzingja Rokas/pleca
Garantétais skanas | lzméritais skanas jaudas
Iv Modelis i ; Masa
Jaudas fimenis menis pie operatora auss (1) neto jauda vibracija (2)
Gegarandeerd Gemeten Trilling
nl Model ! Geluidsdrukniveau bij het oor van de gebruiker (1) Netto motorvermogen Mass
geluidsdrukniveau geluidsdrukniveau
van hand/arm (2)
Lydtrykk-niva Hand/
no Modell ! f:arr:;(‘/é Mt lydstyrkeniva Motorens netto krefter Masse
vdsty! ved operatarens are (1) arm-vibrasjon (2)
Gwarantowany 2 . Poziom ciénienia Drgania
pl Model poziommocy "'E”:Xs:"’:z‘: mocy Moc netto silnika Masa
akustycznej yezne] akustycznego w uchu operatora (1) reki/ramienia (2)
ptModelo | Niveldepoténciade | Nivel depoténciade |\ ;¢ de presszo do somno owvido do operador (3 Poténcia itil do motor Vibragao naméo/brago (2) | Massa
somgarantido sommedido
Nivel de presiune acustica
1o Model Nivel dezgomot |\ ) 6 7gomot masurat P Putere neta motor Vibrafie mana/brat (2) Masa
garantat laurechea operatorului (1)
TapaHTUpoBaHHbI/i Vswmepestuit yosers Ypoeet> 3B)K0BOTO NaBneHs VHTEHCMBHOCTb BUBpaLIA Ha
ruMonens | yposers asyosoit " TMonestan MowHoCTs ABMTaTeNs Bec
38YK0BO/ MOWHOCTU nanowx pykax (2)
MouHocTH Ha Mecre onepaTopa (1)
Zajaméenaraven | Izmerjenaraven zvoéne Ravenzvotnegatiaka fzhodna
sIModel Ajame v b ) Tresljaji narokah (2) Masa
2votne mogi mogi . .
pri uSesu uporabrika (1) moé motorja
KModel Zarugena hladina Namerana hladina | Hiadina akustického tlaku pésobiaceho na ucho obsluhy gisty vykon Ruka/Rameno Masa
akustického vikonu | akustického vikonu @ motora Vibrécia (2)
Ljudtrycksniva
svModell Garanterad Uppmtt ljudeffektniva Motoreffekt netto Hand-/ armvibrationer (2) | Massa
ljudeffektriv
vid operatérens 6ra ()
Garantili Ses Giict Olgtlen Ses Gicl
trModel Operatoriin Kulagindaki Ses Basing Seviyesi (1) M akine Net Giicii El/Kol Titresimi (2) Agirlik
Seviyesi _—
Seviyesi
KV600 10 dB(A) 09 dB(A) 89 dB(A) 447KW 4.95m/s2 508 kg
KV600FB 10 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 4470 4.95m/s2 508 kg
KV650H 10 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 4.85kW 4.95m/s2 513 kg
KV650HFB 10 dB(A) 09 dB(A) 89 dB(A) 485KkW 4.95m/s2 513 kg
KV600SP 10 dB(A) 09 dB(A) 89 dB(A) 447K 58.5m/s2 58.5kg
KV600SPFB 10 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 4.47KW 3.29 m/s2 58.5kg
KV650SPH 10 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 485KW 329 mis2 589 kg
KV650SPHFB 10 dB(A) 09 dB(A) 89 dB(A) 485KW 329 m's2 589 kg
TKV650SPH 13 dB(A) 12 dB(A) 92 dB(A) 485KW 329 m's2 64 kg
TK650SPHEB 113 dB(A) 112 dB(A) 92 dB(A) 4.85kW 3.29 m/s2 64 kg

Nr kat. 891204-PL

17

Nr formularza F102315B




(1) ISO 5395-1:2013 F.7 (EN 4871:1996)
(2) 1ISO 5395-1:2013 G.8 (EN 12096:1997, D.1)

en  Manufacturing Place / Keeper of Documentation el TOmo¢ Karaokeunc | Yeubuvog THpnong apxeiwv pl Miejsce produkcji / Osoba odpowiedzialna za

bg  MscTo Ha npoussoacTso / ApxvBap TEKUNPIWONG przechowywanie dokumentow

cs  Misto vyroby / Drzitel dokumentace ) hu Gyartas helye / A dokumentécié 6rzéje pt Local de Fabrico / Responsavel pela Documentacéo

da  Fremstillingssted / Indehaver af dokumentationen hr  Mjesto proizvodnje / Cuvar dokumentacije ro  Loc de fabricatie / Pastrétor documentatie

de Herstellungsort/ Verantwortlicher fiir die Dokumentation it Sede di produzione / Archiviatore di documentazione ru MecTo nponasoacTea / Bnagenew AokyMeHTaumn

es  Lugar de manufactura / Guardian de documentacion It Pagaminimo vieta / Dokumentacijos turétojas | Kraiizdelave / Hraniteli dok i

et  Valmistamiskoht / Dokumentatsiooni hoidja v Razoanas vieta | Dokumentacijas glabatajs S ra) Izaelave / Franitel] dokumentacije

fi  Valmistuspaikka / Asiakirjojen haltija nl  Productieplaats / Documentatiebeheerder sk Miesto vyroby / Dokumentacia majitela

fr Lieu de fabrication / Personne chargée de conserver la no  Produksjonssted / Dokumentasjonsholder sv  Tillverkningsplats / Dokumentforvaring
documentation tr Uretim Yeri / Dokiiman Sorumlusu

1803 S.W. Jefferson Jeroen Engelen 4 Part No. 891057
Lees Summit, MO 64063- Schepersweg 4a 6049CV ¢ — o

0308 USA Herten, NL Revision: F102315A
10/05/2015 Ted Melin

Engineering Manager

Nr kat. 891204-PL 18 Nr formularza F102315B




